

Popetoteror AB

559066-2028

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Peter Andersson, Styrelseledamot
2023-09-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult och kursverksamhet inom mjukvaruutveckling. Bolaget har sitt säte i Askim.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	1 136 451	632 400	20 299	752 548
Resultat efter finansiella poster	217 475	69 899	-1 419	-2 382
Soliditet (%)	29	36	86	18

Omsättningen i företaget har ökat från föregående år pga full beläggning under året jämför med året innan som enbart var belagt under 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	6 800	55 500	112 300
Balanseras i ny räkning		55 500	-55 500	0
Årets resultat			134 830	134 830
Vid årets utgång	50 000	62 300	134 830	247 130

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	62 300
Årets resultat	134 830
Summa	197 130

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	197 000
Balanseras i ny räkning	130
Summa	197 130

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 136 451	632 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 136 451	632 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 749	-15 144
Personalkostnader	2	-878 200	-547 351
Summa rörelsekostnader		-919 949	-562 495
Rörelseresultat		216 502	69 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		980	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-6
Summa finansiella poster		973	-6
Resultat efter finansiella poster		217 475	69 899
Resultat före skatt		217 475	69 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 645	-14 399
Årets resultat		134 830	55 500

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	329 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		329 000	0
Summa anläggningstillgångar		329 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 062	238 000
Övriga fordringar		14 487	1 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		185 549	239 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		324 180	76 826
Summa kassa och bank		324 180	76 826
Summa omsättningstillgångar		509 729	316 129
Summa tillgångar		838 729	316 129

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 300	6 800
Årets resultat		134 830	55 500
Summa fritt eget kapital		197 130	62 300
Summa eget kapital		247 130	112 300
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		176 000	0
Summa avsättningar		176 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	63
Summa långfristiga skulder		0	63
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		97 044	15 702
Övriga skulder		318 555	188 064
Summa kortfristiga skulder		415 599	203 766
Summa eget kapital och skulder		838 729	316 129

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	329 000
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	329 000
Redovisat värde	329 000

Underskrifter

Årsredovisning för Popetoteror AB, 559066-2028
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Askim

Karl Peter Andersson
Karl Peter Andersson
Styrelseordförande och VD
2023-09-14